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Japanilainen vesiväripuupiirros, 301H05  
opettaja: Tuula Moilanen   

tiistai 17.30–20.30 
 

 

 
Syyslukukauden aikataulu: lukukausi alkaa 5.9.2023 ja päättyy 14.11.2023 
(10 kertaa).  Opetusta ei ole: syyslomaviikolla 42: 17 lokakuuta 2023. 
 
Helsingin Taiteilijaseuran Kuvataidekoulun kurssikeskus sijaitsee 
Kaapelitehtaalla Ruoholahdessa; osoite: Tallberginkatu 1, A-porras, kolmas kerros. 
Opetus on TOKIO -luokassa.  
 
Kaapelitehtaan lasipihalta (Kaapelinaukio 3) on suora yhteys A-rappuun, josta 
pääsee kuvataidekouluun. Esteetön pääsy kuvataidekouluun on sisäpihan ja B-
rapun hissin kautta. Lasipihalla kävijöitä palvelee infopiste. 
 
Kurssilla syntyneitä töitä voi säilyttää niille tarkoitetuissa hyllyissä, kunnes ne ovat 
valmiit ja kuivuneet. Muistathan myös merkitä töihisi nimesi ja kurssiajan eli syksyn 
2023. Kaikki työt ja tarvikkeet on vietävä kotiin viimeistään kurssin päättyessä.  
Jos et pääsekään osallistumaan syksyllä 2023, tulee ilmoittautuminen peruuttaa 
viimeistään 10 päivää ennen ensimmäistä opetuskertaa. Peruuttamatta jääneestä 
käyttämättömästä kurssipaikasta ei palauteta lukukausimaksua paitsi 
lääkärintodistusta vastaan. 

 

             Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kansan Sivistystyön Liiton kanssa       

 
 
Ensimmäisellä kokoontumiskerralla opettaja esittelee japanilaisen puupiirroksen 
perustekniikat ja välineistön, sekä näyttää kento-kohdistusmerkin leikkaamisen. 
Työskentely alkaa monivärisen kuvan suunnittelulla ja värierottelun tekemisellä, 
mistä edetään kaiverrusharjoitusten kautta vedostuksessa käytettäviin 
erikoisefekteihin. Opetusmoniste ja yksityiskohtainen tarvikelista jaetaan oppilaille 
kurssin alussa.  
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TUO MUKANASI SEURAAVAT TARVIKKEET:  
- Piirustuslehtiö tai valmis väriluonnos, lyijykynä, kuulakärkikynä, musta ohut 
tussikynä.   
- Suora viivoitin tai kulmaviivoitin, teippiä 
- Vanha hammasharja tai kynsiharja laatan puhdistukseen 
- Nappivesivärit luonnosteluun, tuubivesivärejä vedostukseen (ei akryylivärejä) 
- Vesivärisiveltimiä, pieniä ja isoja 

 
 

Suunnittele kuva, jonka haluat toteuttaa puupiirroksena. 
Voit valita kahden kuvakoon väliltä: 18 x 26 cm tai 12 x 19 cm. Kuvassa voi olla 4-6 
väriä ja muutamia väriliukumia tummasta vaaleaan. Suunnitelmassa kannattaa 
välttää hiuksenohuita ääriviivoja, joita on vaikea leikata puulle. Opettajalta saat 
vinkkejä ja lisäohjeita kuvan suunnitteluun. 
 
Kaikki kurssilla tarvittavat japanilaiset työvälineet ovat lainattavissa opettajalta. Jos 
sinulla on omia puupiirroskaivertimia, tuo ne mukanasi kurssille, niin tarkastetaan 
niiden kunto. Kurssin osallistumismaksu sisältää materiaalimaksun 25 €, mikä 
sisältää mm. puulaatan (japanilainen shina tai suomalainen koivuvaneri, käytetään 
molemmin puolin), erän vedostuksen japaninpaperia ja värierottelun 
kuultopaperia sekä nori-liiman. Lisää paperia ja laattoja voi ostaa kurssin edetessä 
erilliseen hintaan. 
 
Kurssipaikalla on jääkaappi ja mikro, jos tuot omia eväitä. Kahvia ja teetä saa 
keittää vapaasti.  
  
 
 
Tervetuloa kurssille!   
 
Tuula Moilanen,  p.044-3303340 
tuulamoilanen.woodcuts@gmail.com  
 
 
 
 
 
Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulun toimisto:  avoinna ma–pe 12–16.  
Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 A 3.kerros, 00180 Helsinki, puh 050-470 52 83. 
Rehtori Armi Nurminen: armi.nurminen@helsingintaiteilijaseura.fi   
Kurssisihteeri Tom Sjöberg: kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi  
 
Julkiset kulkuyhteydet: Ruoholahden Metroasema, raitiovaunu nro 8, bussit 21 
Kampista ja 22 Punavuoresta. 
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